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In der Familie.
Seit 1902.

Waldyv. Krustenlaib 5009-HGBTK

Mischbrot, teilgebacken, tiefgekiihlt

Das vollaromatisch schmeckende Weizenmischbrot mit rustikal gerissener Kruste lebt von seiner lang anhaltenden
Saftigkeit. Geschmacklich punktet der Laib durch seinen kernig nussigen Geschmack aus Weizen - und Sojaschrot
sowie Sonnenblumenkerne und Leinsamen. Genusstipp: Das perfekte Butterbrot - je nach Saison mit frischen
Krdutern oder Kresse geniefen.

ARERELBRAER NAHRWERTE PRO 100G *

Artikelnummer 617072 Mindesthaltbarkeit Energiewert 1034 kJ
geschlossen 360 Tage 246 kCal
Bestelleinheit GVE Fett .
Kiste (6 Stiick) 9008812048587 davon gesittigte 3,790
'Z hrf . Fettsduren 0,59
Mafe (verzehrfertig) Verpackung
Hohe 60 - 70 mm Kiste (B/L/H) 40X 60 X 11,9 cM Kohlenhydrate 429
Breite 150 - 160 mm davon Zucker 319
Ldnge 160 - 1770 mm
J Ballaststoffe 589
Gewicht Palettenfaktor 56 (Kiste) —
Lie{er ewicht/Stk. 50049 Lagen 14 Eiweif 829
Gebacken/Stk. 5004 Einheit/Lage 4
Hohe (cm) 181,6 Salz 1,89
ZUTATEN: *verzehrfertig

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, WEIZENSCHROT, SOJASCHROT, Leinsamen,
Sonnenblumenkerne, Hefe, Speisesalz unjodiert, Sauerteig getrocknet (ROGGENMEHL,
Wasser), MOLKENPULVER, Maisquellmehl, Malzquellmehl (ROGGEN), Sauerteig Vw Aromastoff-fiei
(ROGGENMEHL, Wasser), Kiimmel, Koriander, Fenchel, Anis, Sduerungsmittel: (Essigsdure,

Milchsaure), Emugator: E471

I.f | ganzjihrig verfiigbar

I.f | Frei von kiinstlichen Aromen
ALLERGENE & SPUREN:

Enthalt: Milch und Milcherzeugnisse (einschliefl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und
glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Schalenfriichten, Sesam

BACKANLEITUNG:

Backen mit Semmelprogramm | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund
unterschiedlicher Backvorgange leicht von den angegebenen Werten abweichen.
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